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Klubbsekreterare Mariann Mårtensson 
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Månadsbrev 1-3 2024-2025 

Inbjudan till månadsmöte/årsmöte. 

 

Plats:  Två Skator 

Tid:     Tisdagen den 10:e september 2024 klockan 17.00 

 

Anmälan:  senast söndag den 8:e september kl. 18.00 till klubbvärdinnorna via SMS, mail 

eller telefon till Eva Ansanius mobil 070-749 40 341, etansanius@hotmail.com eller Gunilla 

Sigge mobil 070 377 35 28, gunilla.sigge@gmail.com. Anmälan är bindande. 

Förtäringen består av bakad potatis, samt kaffe + en liten kaka till en kostnad av 129 kr. 

Kostnad för dryck tillkommer. Meddela vid anmälan om du vill ha tonfisk- eller fetaoströra 

som fyllning i potatisen. 

 

OBS! Medlemsavgiften 550 kronor betalas senast 25 september  

på Bg 882-2132. 

 

Årsmötesförhandlingar. Var snäll och ta med bifogade årsmöteshandlingar.  

 

Höstens månadsmöten äger rum tisdagarna 10/9, 8/10, 

12/11 och 10/12.                   

 

Varmt välkomna till en trevlig kväll! Vill du ha skjuts så ring till någon av oss i 

styrelsen. Väl mött när vi startar upp vårt nya Inner Wheel-år.   

 

Detta har hänt sedan sist vi sågs: 

 

Den 12:e juni ordnade vi ett ”Inter Citymöte” för medlemmar ur Västerås-St Ilians IWC.  

Från Västerås kom sex medlemmar och sju från Arboga. Först åt vi en gemensam lunch i 

trädgården på Två Skator. Regnet höll sig borta och glada samtal ljöd i den lugna och fina 

trädgårdsmiljön. Sedan promenerade vi till Heliga Trefaldighetskyrkan där Pär Johansson 

guidade oss om kyrkans och Arbogas historia. Vi fick höra om medeltida franciskanermunkar, 

rikshövitsman Engelbert, Gustav Vasas dotter Cecilia m m. Det var mycket uppskattat. Efter 
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kyrkan blev vi fotograferade och intervjuade av Karl Beijbom på Magazin. 

Klubbsekreteraren i Västerås-St Ilian, Birgitta Ekman har skickat ett reportage till 

Föreningsnytt i VLT (Vestmanlands läns tidning). 

 

Den 7:e augusti träffades två gäster samt sju medlemmar på café Två Skator. Vi hade ett 

trevligt upptaktsmöte inför hösten. 

 

Den 27:e augusti hade styrelsen möte hemma hos Rigmor Jersby.  

Vi har en ny världspresident, Mamta Gupta, från Indien. Varje IIW-president presenterar ett 

tema för att förena de över 100 000 Inner Wheel-medlemmarna världen över i något som kan 

medföra förändringar tvärs över nationer och generationer. Årets tema lyder: ”Heartbrake of 

Humanity”, every beat counts, every action matters.  

 

Rapporterna om våra olika projekt finns på hemsidan. Insamling till vårt lokala projekt 

”Majblomman”, till vårt nationella projekt ”Narkotikasök” samt till vårt internationella 

projekt ”Garissa” fortsätter som tidigare 

 

Styrelsen tar tacksamt emot förslag om program till våra månadsmöten. Viktigt att mötena 

känns trevliga och givande för alla.  

 

 

 



 
 
Bilder från ”Inter Citymötet” i Arboga. 

 

 

 

Mariann Mårtensson, klubbsekreterare 

 

   

 

 

  

    

 

 


